[bookmark: _GoBack]河川法施行規則　別記様式　第十二号　（法第三十四条関係）

  　　　　権利譲渡承認申請書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
  　　伊勢崎土木事務所長　様

                                     申請者  譲り渡そうとする者
      　　　　　　　　元の許可受者  住所

  　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　印

工作物の管理責任者　　氏名

工作物の管理責任者電話番号

                                     申請者  譲り受けようとする者
      　　　 　　　　新しい許可受者  住所

  　　　　　 　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

工作物の管理責任者　　氏名

工作物の管理責任者電話番号

  　次のとおり河川法第34条第1項の承認を申請します。

  　１　河川名　一級河川

  　２　譲渡しようとする権利の内容

  　３　許可の年月日及び番号
        　　　　　年　　　月　　　日
        　群馬県指令　伊土　第　　　　号

  　４　許可の内容及び条件の概要

      （許可条件）